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Zabrze, dnia 15.01.2025r.
Znak: DOP/1/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postgpowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zaméwienia na $wiadczenia
zdrowotne w zakresie badan i konsultacji specjalistycznych — 10 zadan:
Dyrektor | . Zadanie nr 1 - konsultacje chirurgiczne pilne dla dorostych,
drn. med. . Zadanie nr 2 - konsultacje ginekologiczne dla dzieci,
Dariusz Budziniski . Zadanie nr 3 - konsultacje kardiologiczne dla dzieci,
ul. 3-g0 Maia 13-15 . Zadanie nr 4 - konsultacje z zakresu chirurgii szczekowo-
41800zabze | twarzowej dla dorostych,
. Zadanie nr 5 - badania audiometryczne dla dorostych,
PRSI . Zadanie nr 6 - monitorowanie minimalnej choroby resztkowej,
tel. (32) 370 43 07 . Zadanie nr 7 - mykofenolan mofetylu (MPA), ilosciowo; alfa-1-
fax. (32) 370 45 22 " antytrypsyna,
sekretariat@szpita zabrzepl | . Zadanie nr 8 — badanie w kierunku ataks;ji Friedreicha,
. Zadanie nr 9 — MPL egzon 10 oraz CARL egzon 9,
www._szpital.zabrze.pl . Zadanie nr 10 — wedolizumab.

Informuje, ze do Udzielajgcego Zaméwienia wptynety nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajagcy Zaméwienia wyraza zgode na zmiane terminu
sktadania ofert na dzier 24.01.2025r.

Odpowiedz nr 1: Udzielajagcy Zamoéwienia wyraza zgode. W zwigzku
Z powyzszym zmienia sie brzmienie zapisu ROZDZIALU X SWKO - MIEJSCE
| TERMIN SKLADANIA/OTWARCIA OFERT punkty 2 i 3, ktére otrzymuja
nastepujace brzmienie:
»2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 24.01.2025r. o godz. 10:00.
3. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Udzielajacego Zamoéwienia w dniu
27.01.2025r. 0 godz. 12:15 (budynek nr 8 pokéj nr 1).%
Jednoczes$nie zmienia sie zapis rozdziatu XI SWKO — ROZSTRZYGNIECIE punkt
1, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:

o~~~ » »1. Ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert nastgpi do dnia 28.01.2025r.
Ogtoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielajgcego
Zamowienia. Ponadto ogtoszenie o rozstrzygnigeciu Konkursu Ofert wystane

|
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; zostanie faksem lub drogg elektroniczng na nr faksu lub adres mailowy podany
i

cenrvemarzons , W ofertach ztozonych w Konkursie Ofert.”.
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Pytanie nr 2: Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane terminu
sktadania ofert na dzien 22.01.2025r.

Odpowiedz nr 2: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.




